３ 年 7 月 2 日

高知県教育委員会 様

     申請者 住所（所在地） 香南市野市町西野303-1

氏名（団体名） のいちこどもクラブ

（代表者名） 野市 太郎

      電話番号  ０８８７－００－００００

高知県立青少年センター利用許可申請書

 高知県立青少年センターの設置及び管理に関する条例第２条第１項の規定により高知県立青少年センターの利用

の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

利用の目的 合宿

利用責

任者

住所 香南市野市町西野３０３－１ 野市マンション００１
電話番号

090-0000-0000

氏名
野市 花子

体育館又は陸
上競技場を利
用する場合

入場料の徴
収の有無

有 ・ 無 利用者
の区分

アマチュアスポーツ ・ アマチュアスポーツ以外

利
用
す
る
施
設

区分 日時 ※
使
用
料
の
明
細

区分 単位 使用料の額

青少年ホール

小アリーナ 全面

野外炊飯棟

宿泊棟

ホ：3年 7月 21日 8:30～21:00

     7月 22日 8:30～15:00

小：3年 7月 21日 8:30～18:00

野：3年 7月 22日 8:30～12:00

宿 3年 7月 21日～7月 22日

(オリエンテーションは 10:00希望)

   円

利
用
す
る
設
備

区分 日時

冷房

照明１／２点灯

ホ：3年 7月 21日同上

3年 7月 22日同上

小：3年 7月 21日 13：00～17：00

合計  円

利
用
者
の
区
分
及
び
人
数

区分 男(人) 女(人) 計(人) ※ 受付年月日  年  月  日

幼児 2 2 4 ※ 許可年月日  年  月  日

小学生 10 12 22 ※ 許可番号 第  号

中学生    ※

利用の

取消し

等

取消し
・変更
・減額
・免除

減額若しくは免除又は

還付をする使用料の額
 円

高校生

大学生    決定した使用料の額  円

その他の青少年    受付年月日  年  月  日

指導者 2 2 4 決定年月日  年  月  日

一般    ※
利用の許可の
条件その他

合計 14 16 30

※
決
裁
欄

許

可

   担当 取
消
し
等

   担当

※印欄は、記入しないでください。

団体名と代表者名を記入して下さい。

個人の場合は氏名だけで構いません。

申請者又は申請団体の住

所を記入して下さい。

代表の電話番号を記入して下さい。

記載年月日を記入

この利用責任者欄は、団体代表者ではなく、セ

ンターと直接やり取りをする担当者の住所氏名

電話番号までを記入して下さい。

該当を○で囲む。 該当を○で囲む。

右の下線部及び太線枠

内に記入して下さい。

この欄は、利用する設備を「照明１／２点灯」

or「冷暖房」等を記入、右欄にはそれぞれ該当

する利用日時を記入して下さい。

※「同上」でもかまいません。

この欄は、利用する人数を合計

欄まで記入して下さい。

この欄は、利用する施設を記入、右欄にはそれぞれ該当

する利用日時を記入して下さい。

アリーナや球場は､利用する面（全面、1/2 面、A 面、

AB面など）も記入してください。

希望するオリエンテーションの時間を

記入してください。（ただし、入室時間は

16時からです。